دنیا میں ایک نبی آیا پرونیانے اسکو قبول نہ کیا لیکن خزاں سے
قبول کر گیا اور پھرے زور اور جھوٹوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔
(الہام مسیح موعود)

الف
پختہ عین مالک کے سات روپے

Digitized by Khilafat Library
میں تیری بیعت کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام مسیح موعود)

پہلی ہفتہ کی تاریخ

جلد ۸ - فروری ۱۹۱۹ء - شنبہ ۱۰ جمادی الاول ۱۳۳۸ھ - نمبر ۶

المنیہ

علمائے دیوبند کے متعلق گذشتہ سے پورے پرچہ میں
جو مضمون شائع ہو چکے ہیں اس کا جواب علمائے دیوبند سے
تو نہیں دیا۔ البتہ دیوبند کے ایک مدرس صاحب نے ادھر ادھر
کی باتیں لکھی ہیں۔ اس پر ہم نے پھر بذریعہ اشتہار
انہیں توجہ دلائی ہے۔ کہ بذریعہ کسی قائم مقام امام جماعت
احمدیہ کی دعوت سے سب اہل کجواب دیں۔